DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2621 Ji-Paraná (RO), 23 de  agosto de 2017

SUMÁRIO
TERMO DE COMPROMISSO....PÁG. 01

TERMO DE COMPROMISSO
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N.
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                           CO-
DIGO/CIEE:FB 62512
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria
Municipal de Educação
CONTRATADO: Diego de Souza Oliveira
CURSO: Pedagogia   NIVEL:  Superior
VIGÊNCIA: 22/08/2017 a 21/08/2018
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N.
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                                CO-
DIGO/CIEE: YA 60003
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria
Municipal de Educação
CONTRATADA: Marli da Silva Costa
CURSO: Pedagogia    NIVEL: Superior
VIGÊNCIA: 22/028/2017 a 22/08/2018
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N.
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                              CO-
DIGO/CIEE: DD79884
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria
Municipal de Educação
CONTRATADA: Suzane Queiros de Lima
CURSO: Educação Física NIVEL: Superior               VIGÊN-
CIA: 14/08/2017 a 16/12/2017
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N.
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                              CO-
DIGO/CIEE: DB84256
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria
Municipal de Educação
CONTRATADO: Gustavo Rodrigues Neto
CURSO: Técnico em Agropecuária        NIVEL: Médio
VIGÊNCIA: 10/08/2017 a 31/12/2018
VALOR MENSAL: R$ 400,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N.
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                              CO-
DIGO/CIEE: DB83986
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria
Municipal de Educação
CONTRATADA: Laudiceia Vieira Oliveira de Paula
CURSO: Pedagogia  NIVEL: Superior               VIGÊN-
CIA: 14/08/2017 a 14/07/2018
VALOR MENSAL: R$ 500,00

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 26212 - Ji-Paraná (RO), 23 de agosto de 2017